Offenbach-Hanau 2024/2025
MJD-Bezirksliga 1
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 15:00 13118 JSGmD Flieden/Neuhof HSG Preagberg 2:19
Sa. 21.09.2024 12:00 17126 HSG Preagberg SG Bruchkébe.... Il (a.K.) 11:23
So. 06.10.2024 15:30 17156 TV Wachtersbach HSG Preagberg ZH

So. 10.11.2024 17:00 17124 v HSG Preagberg HSV Nidderau 30:13
So.17.11.2024 13:00 17114 x SV Erlensee HSG Preagberg ZH

Sa. 23.11.2024 17:30 17126 HSG Preagberg JSG Buchberg.... Il (a.K.) 26:20
Sa. 30.11.2024 16:00 17150 HSG Oberhessen HSG Preagberg 24:17
Sa. 07.12.2024 16:30 17103 SV H. Fischborn HSG Preagberg 8:43
So.15.12.2024 10:30 17117 HSG Preagberg TV Altenhaf3lau 22:13
So.19.01.2025 15:00 17117 HSG Preagberg JSGmD Flieden/Neuhof 24:14
Sa. 25.01.2025 15:00 17104 SG Bruchkdbe.... Il (a.K.) HSG Preagberg 36:17
Sa. 22.02.2025 16:10 17142 HSV Nidderau HSG Preagberg 13:19
So. 09.03.2025 13:30 17151 JSG Buchberg.... Il (a.K.) HSG Preagberg 15:22
Sa. 15.03.2025 13:00 17126 HSG Preagberg HSG Oberhessen 16:22
Sa. 22.03.2025 14:00 17117 HSG Preagberg SV H. Fischborn 23:15
So. 30.03.2025 10:00 17132 TV Altenhaf3lau HSG Preagberg 11:24

nu .Dokument 013, erstellt am 30.12.2025 10:48 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

13118

17103

17104

17114

17117

17124

17126

17132

17142

17150

17151

17156

Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Stral3e 4, 36119 Neuhof

Mittelpunktschule

SudetenstralRe, 63633 Birstein
Dreispitzhalle

Friedberger LandstralRe, 63486 Bruchkdbel
Georg-Biichner-Schule
Konrad-Adenauer-Stral3e, 63526 Erlensee
Geschwister-Scholl-Schule

Schulstrafle 12, 63538 GroRR3krotzenburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
FasaneriestraRe 21, 63456 Hanau
Brentanohalle Altenhaf3lau
BrentanostralRe 1, 63589 Linsengericht
Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau
Gesamtschule Konradsdorf

Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach

Gesamtschule
Am Sportplatz, 63607 Wachtersbach



Offenbach-Hanau 2024/2025
MJD-Bezirksliga 1
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 30.12.2025 10:48 | Seite 2 von 2



