

Offenbach-Hanau 2024/2025

MJD-Bezirksliga 1

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024 15:00 13118	JSGmD Flieden/Neuhof	HSG Preagberg	2:19
Sa. 21.09.2024 12:00 17126	HSG Preagberg	SG Bruchköbe.... II (a.K.)	11:23
So. 06.10.2024 15:30 17156	TV Wächtersbach	HSG Preagberg	ZH
So. 10.11.2024 17:00 17124 v	HSG Preagberg	HSV Nidderau	30:13
So. 17.11.2024 13:00 17114 x	SV Erlensee	HSG Preagberg	ZH
Sa. 23.11.2024 17:30 17126	HSG Preagberg	JSG Buchberg.... II (a.K.)	26:20
Sa. 30.11.2024 16:00 17150	HSG Oberhessen	HSG Preagberg	24:17
Sa. 07.12.2024 16:30 17103	SV H. Fischborn	HSG Preagberg	8:43
So. 15.12.2024 10:30 17117	HSG Preagberg	TV Altenhaßlau	22:13
So. 19.01.2025 15:00 17117	HSG Preagberg	JSGmD Flieden/Neuhof	24:14
Sa. 25.01.2025 15:00 17104	SG Bruchköbe.... II (a.K.)	HSG Preagberg	36:17
Sa. 22.02.2025 16:10 17142	HSV Nidderau	HSG Preagberg	13:19
So. 09.03.2025 13:30 17151	JSG Buchberg.... II (a.K.)	HSG Preagberg	15:22
Sa. 15.03.2025 13:00 17126	HSG Preagberg	HSG Oberhessen	16:22
Sa. 22.03.2025 14:00 17117	HSG Preagberg	SV H. Fischborn	23:15
Sa. 30.03.2025 10:00 17132	TV Altenhaßlau	HSG Preagberg	11:24

Hallenverzeichnis

- 13118 Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Straße 4, 36119 Neuhof
- 17103 Mittelpunktschule
Sudetenstraße, 63633 Birstein
- 17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
- 17114 Georg-Büchner-Schule
Konrad-Adenauer-Straße, 63526 Erlensee
- 17117 Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg
- 17124 Sporthalle Spitzenweg Großauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
- 17126 Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
Fasanieriestraße 21, 63456 Hanau
- 17132 Brentano Halle Altenhaßlau
Brentanostraße 1, 63589 Linsengericht
- 17142 Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau
- 17150 Gesamtschule Konradsdorf
Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
- 17151 Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach
- 17156 Gesamtschule
Am Sportplatz, 63607 Wächtersbach

Offenbach-Hanau 2024/2025

MJD-Bezirksliga 1

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen